
www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

OGGETTO: CONFERIMENTO INCARICHI DI FUNZIONE 
ORGANIZZATIVA, AFFERENTI ALLA SOC “DI.P.SA.”, DI CUI ALLA 
DELIBERAZIONE N. 593 DEL 07.07.2025



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 6

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: Piralli Marilisa
Il Responsabile del procedimento: Sala Claudia
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 6

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC “Gestione Personale e 
Relazioni Sindacali” di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con 
delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibere n. 65 del 28/01/2020 e n. 555 del 
25/06/2025.

Premesso che:

 con Deliberazione n. 819 del 29.10.2024 sono stati istituiti gli Incarichi di Funzione 
Organizzativa e di Funzione Professionale per i profili professionali sanitario e socio-
sanitario dell’Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari;

 con Deliberazione n. 593 del 07.07.2025 è stato indetto Avviso di Selezioni Interne 
per il conferimento degli Incarichi di Funzione Organizzativa “Coordinamento U.O. 
C.S.M. - Omegna” e “Coordinamento U.O. Cure Domiciliari – Domodossola”.

Dato atto che:

 con Determinazione della SOC “Gestione Personale e Relazioni Sindacali” n. 537 
dell’11.04.2025, integrata con Determinazione n. 1250 del 01.09.2025, i candidati 
sono stati ammessi alle selezioni interne per le quali hanno presentato domanda ed è 
stata nominata la Commissione Esaminatrice per il conferimento dei suddetti 
Incarichi di Funzione;

 in data 09.09.2025 la Commissione Esaminatrice si è riunita per espletare i propri 
compiti, al termine dei quali sono state formulate le seguenti graduatorie poi 
trasmesse, unitamente al verbale della Commissione Esaminatrice, ai competenti 
uffici amministrativi di questa Azienda:

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. C.S.M. - Omegna”

Classifica Candidato
1° BATTRO Katiuscia
2° VARESE  Tommaso
3° SALERNO Serena
4° LA TORRE Nicola

Incarico di Funzione Organizzativa



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 4 di 6

“Coordinamento U.O. Cure Domiciliari - Domodossola”
Classifica Candidato

1° CARTINI Claudia
2° GREGORI Monica
3° ZAZZALI Tiziana
4° SILVERI Maria Lina
5° SALERNO Serena
6° LA TORRE Nicola

Ritenuto, pertanto, di:

 approvare le graduatorie dei candidati, risultanti dai verbali conservati agli atti, 
come di seguito indicate:

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. C.S.M. - Omegna”

Classifica Candidato
1° BATTRO Katiuscia
2° VARESE  Tommaso
3° SALERNO Serena
4° LA TORRE Nicola

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Cure Domiciliari - Domodossola”

Classifica Candidato
1° CARTINI Claudia
2° GREGORI Monica
3° ZAZZALI Tiziana
4° SILVERI Maria Lina
5° SALERNO Serena
6° LA TORRE Nicola

 dichiarare vincitori i primi classificati indicati nelle suddette graduatorie e conferire 
agli stessi il relativo Incarico di Funzione Organizzativa a decorrere dalla data di 
sottoscrizione del contratto integrativo del contratto individuale di lavoro.

Precisato che gli Incarichi di Funzione, ai sensi dell’art. 31, comma 3 del C.C.N.L. 
Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021), sono conferiti per la durata di 
cinque anni a decorrere dalla data di sottoscrizione di apposito contratto integrativo del 
contratto individuale di lavoro e sono rinnovabili, previa valutazione positiva, a fine incarico.

Visti il C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 (Triennio 2019 – 2021) e il Regolamento 
Aziendale “in materia di incarichi del personale dipendente del Comparto Sanità”, approvato 



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 5 di 6

con Deliberazione n. 956 dell’11.12.2024 e integrato con Deliberazione n. 797 del 
25.10.2024.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente Deliberazione.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 502/1992, e s.m.i., come 
formulati nel frontespizio del presente atto

DELIBERA

1. di approvare, per le motivazioni indicate in premessa e che qui si intendono 
integralmente richiamate, le graduatorie dei candidati, risultanti dai verbali conservati 
agli atti, come di seguito indicate:

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. C.S.M. - Omegna”

Classifica Candidato
1° BATTRO Katiuscia
2° VARESE  Tommaso
3° SALERNO Serena
4° LA TORRE Nicola

Incarico di Funzione Organizzativa
“Coordinamento U.O. Cure Domiciliari - Domodossola”

Classifica Candidato
1° CARTINI Claudia
2° GREGORI Monica
3° ZAZZALI Tiziana
4° SILVERI Maria Lina
5° SALERNO Serena
6° LA TORRE Nicola

2. di dichiarare vincitori i primi classificati indicati nelle suddette graduatorie e 
conferire agli stessi il relativo Incarico di Funzione Professionale per cinque anni a 
decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto integrativo del contratto 
individuale di lavoro;



www.regione.piemonte.it/sanita

                               Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 6 di 6

3. di riconoscere ai suddetti dipendenti l’indennità corrispondente all’incarico conferito 
e risultante dal Piano degli Incarichi di Funzione Organizzativa e di Funzione 
Professionale di cui alla Deliberazione n. 819 del 29.10.2024;

4. di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento trova copertura 
nell’apposito Fondo contrattuale di cui al C.C.N.L. Comparto Sanità del 02.11.2022 
(Triennio 2019 – 2021);

5. di dichiarare la presente Deliberazione immediatamente esecutiva, stante l’urgenza 
di provvedere al conferimento degli Incarichi di Funzione in questione.


		2025-09-10T16:03:52+0000
	Barbara Buono


		2025-09-12T10:53:21+0000
	Daniela Kozel


		2025-09-12T12:21:19+0000
	Francesco Cattel




